【泉南市報道提供資料】

令和 6年４月 17日

報道機関 各位

乳幼児の遊びの広場「SENNAN LITTLE PARK りるぱ」が完成！

オープニングセレモニーを開催します

泉南市総合福祉センターの 2階に乳幼児の遊びの広場がオープンします。

雨の日、夏の暑い日、冬の寒い日、子ども達がのびのびと遊べる室内の遊び場

です。遊びのエリアを分け、子どもが大好きなボールプールや、泉だこをイメー

ジしたタコのくるくるチェア等があります。

 下記のとおり、オープニングセレモニーを開催しますのでお知らせします。

記

日 時  令和 6年 4月 25日（木） 午前 9時 30分開式

場 所  泉南市総合福祉センター 2階

      「SENNAN LITTLE PARK りるぱ」

内 容  ・泉南市長挨拶

     ・泉南市議会議長挨拶

     ・テープカット

     ・式典終了後、事前申し込みの親子（児童 30名程度）を招待

し、子ども達に「りるぱ」を体感してもらいます（12 時終

了予定）

本件連絡先

泉南市健康子ども部家庭支援課

担当：藤原

TEL:072-483-3472

Mail: kateishien@city.sennan.lg.jp